

Protokoll för Svartåns vattenråds styrelsemöte 18 maj 2016

Plats: Fläckebo församlingsgård

Närvarande: Anton Lindblad, Frans-Henrik Schartau, Daniel Lindstein, Rickard Lundén, Sandra Burman, Kent Ragnarsson, Susanna Hansen, Tobias Åsell, Gunnar Rosén, Anders Johansson, Henrik Berndtsson

Utöver styrelsemedlemmarna deltog också Stefan Holmberg (praktikant Västerås stad).

Ordförande öppnar mötet

Ordförande Anton Lindblad öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

Föregående protokoll

Styrelsen gick igenom protokollen från styrelsemötet 7 januari 2016 och från det konstituerande mötet 4 april 2016. Protokollen lades därefter till handlingarna.

Val av justerare

Sandra Burman valdes till justerare.

Laget runt

Susanna Hansen nämnde att en tillståndsprocess inför byggnation av fiskvägar vid Slottsbron och Falkenbergiska kvarnen i Svartån i Västerås kommer att inledas inom kort.

Sandra Burman berättade att resultaten från den samordnade recipientkontrollen i Svartån inom Västerås kommun och Västeråsfjärden 2015 nu är klara. De kan presenteras på nästa styrelsemöte.

Kent Ragnarsson informerade om att bidrag för fosfordammar och andra åtgärder kan sökas via länsstyrelsen. Det kan tas upp igen på ett styrelsemöte.

Ekonomi

Dagens saldo är 50 473 kr och medlemsavgifter från 26 betalande medlemmar har kommit in. De som inte betalat in sina medlemsavgifter bör göra det snarast.

Fiskevårdsområde i nedre Svartån

Det har varit ett möte om att bilda ett fiskevårdsområde i nedre delen av Svartån, upp till hålldammen i Hällsjön. Allmänheten och fiskerättsinnehavarna (ca 60 st) bjöds in till mötet. Deltagarna på mötet visade ett visst intresse av att bilda fiskevårdsområde, ett nytt möte för att gå

vidare kommer att ordnas igen i höst. Den presentation som visades på mötet finns på vattenrådets hemsida (under dokument- presentationer).

Vattenkraftprojektet vid Forsby

Ett utökat samråd har genomförts om det planerade vattenkraftprojektet inför att tillstånd ska sökas. Miljökonsekvensbeskrivning och teknisk beskrivning har tagits fram, inför att ansökan ska skickas in till Mark- och miljödomstolen. Det är i dagsläget något osäkert när ansökan kommer att skickas in.

Övriga frågor

Inför årsstämman föreslog valberedningen att en representant för De Wilde Outdoor skulle vara adjungerad i styrelsen. Styrelsen är dock redan idag ganska stor. Därför beslutades istället att representanten bjuds in som adjungerad om styrelsen har någon specifik fråga som rör naturturism eller liknande.

Nästa möte

22 augusti kl. 18.30 i Harakers bygdegård (fd prästgården).

Mötet avslutas

Ordförande avslutade mötet.

Direkt efter styrelsemötet hölls ett informationsmöte med övriga medlemmar. En separat sammanfattning av informationen på detta möte kommer att publiceras på vattenrådets hemsida.



Susanna Hansen

Sekreterare



Sandra Burman

Justerare